坝刂

会文件
动产登记 协会

关于举办⒛⒛ 年农村不动产确权登记技术培训交流会

暨
“
桂隆多测合一智慧 GIs系统

”
技术发布会的通知

各会员单位、各有关单位 :

为贯彻落实 《中共中央国务院关于坚持农业农村优先发展做好
“三农

”

工作的若干意见》 (中发 (⒛ 19)1号 )等文件要求和全区农村不动产确权

登记工作推进视频会议精神,共同探讨农村不动产确权登记新技术与新方

法,交流工作经验,联合各行业、各单位高效推进我区农村不动产确权登

记工作。定于 ⒛⒛ 年 8月 25日 在南宁举办 ⒛⒛ 年农村不动产确权登记技

术培训交流会暨
“
桂隆多测合一智慧 GIS系统

”
技术发布会。本次会议由

广西测绘学会、广西土地学会和广西不动产登记代理人协会主办,广西有

色勘察设计研究院承办。

本次交流会邀请行业技术创新领先学者、项目试点单位技术专家,对前

沿、实用的农村房地一体调查与确权登记解决方案进行授课,对高新实用

的房地一体软件进行探讨,现场就农村房地一体调查与确权登记试点工作

经验进行交流,促进行业单位更好地服务我区农村不动产确权登记工作。

西

西

不

广

广

广

学

学

人

绘

地

代

会

请各单位积极组织专业技术人员参加。由于疫情期间 ,

为 180人 ,名额报满即止。现将相关事宜通知如下 :

一、时间、地点

时 间 :⒛ ⒛ 年 8月 25日 15∶ 00△ ⒏ 00。

地点 :南宁饭店聚和楼二楼仁和厅。

暂定参加研讨人数

二、技术交流会内容

序 号 时 问 主题

1 15∶ 00-15∶ 30 现场签到

9
乙 15∶ 40-15∶ 50 主持人致开幕词

3 15∶ 50-16∶ 00 领导致词

4 16∶ 00-17∶ 00 农村不动产确权登记技术交流报告

5 17∶ 00-17∶ 30
“
桂隆多测合一智慧 GIs系统

”
技术与产品应用方案报告

6 17∶ 30-18∶ 00 现场交流

7 18∶ 00- 自助餐

三、参会名额分配

各市、县 (区 )自 然资源系统代表、各学 (协)会会员单位代表、其他相

关技术单位代表及特邀参会代表,合计 180人 ,名额先报先得,具体以报

名确认后为准。

四、参加费用及发证

本次交流会不收取任何费用,参会人员住宿自理,培训结束后可颁发继

续教育培训证书 (计入学时),可申请免费获得
“
桂隆多测合一智慧 Gls

系统
”
软件 】s天试用权。

五、报名方式

报 名 单 位 填 写 参 会 人 员信 息 ,

4鲳OSSOgs阢￠∞m,报名回执见附件。

六、联系方式

陈 芳 芳 0771-4889746。

七、参会人员注意事项

把 报 名 回执 发 送 到 指 定 邮箱

拟参会人员会前 14天内如有新冠肺炎疑似症状、与疫情严重国家或地

区人员或境外输入病例 (含确诊、疑似)接触史、疫情严重国家或地区驻留

史,或其他任何疑似情况的,应主动提出更换其他同志参会。参会前如有

发热、咳嗽、胸闷等症状不得参会。参会人员应严格落实疫情防控要求 ,

广西

6日

缪l呦

链

备好并按科

附件

报名回执单

单位名称 姓名 手机号码 职 位

单位 (盖章)

年  月

报 名 回 执 请 发 送 至 邮 箱 :狃 SOSSOg⑽ qq。 cOm